KAPTKCO TOBAPY

Rapid .

Bianco

7,4x30cm

Specyfikacja 4

HoMep Katanory (EAN) 5902510809003

po3Mipw 7,4x30cm

TOBLLMHO 0.9cm

TexHooris KniHkep

BMO TOBAPY Ans CTiH

BUKOPUCTAHAS BAHHA KIMHATA, KYXHS, CAnoH,

$acapnu, Tepaca i 6ankoH

MOBEPXHS CTPYKTYpPOBAHA

BMA O6PO6KM NoBepxHi Marosa

Aranzacje 4

www.cerrad.com
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TexHiYHi napameTpm

MOPO3OCTIVKICTb Tak
KaniépyBaAHHS Hi
llos¢ twarzy 30

Pakowanie

M2 B KOPOOL

KiNbKICTb B KOPOOLL

Bara ynakosku [kr]

KiNbKICTb KOPOOOK HA NigdoHi

BAra nigaoHy (kr)

www.cerrad.com

KAPTKO TOBAPY

0.48 m’
22
9.6 kg
96

922 kg



